Technical Rider
1. 4 microphones (vocals)
1. 2 guitar amps 
1. 1 bass amp
1. Drums (Kick, 2 Toms, Floor Tom, Hi-hat stand & 4 cymbal stands)

Технички рајдер:
1. 4 микрофони за вокал
1. 2 гитарски појачала 
1. Бас појачало
1. Тапани (Kick, 2 Toms, Floor Tom, Hi-hat stand & 4 cymbal stands)

